bu z dnia 30 Marca roku zeszłego za Nr 1654, w przedmiocie
Naregulowania w gubemjach Królestwa Polskiego obowiązu
jących w innych gubernjach Państwa postanowień, co do
świadectw kupieckich zastępujących pasporta,— zamieniające
go czasowo rozporządzenie cyrkularne Namiestnika w Kró
lestwie z d. 20 Maja (1 Czerwca) 1869 r. za Nr 10378 —
10388,—kupcy tutejsi i osoby należące do ich rodzin, mają
ce prawo do pozyskania świadectw kupiekich w dowód nale
żenia do stanu kupieckiego, od d. 1 1 Stycznia rozpoczętego
1872 roku, będą korzystać ze wszystkich prerogatyw, okre
ślonych w ustawie o opłatach za prawo przemysłu i handlu
zatwierdzonej pod dniem 9 Lutego 1865 roku.

Po raz pierwszy: Dzieło plastyczne z Florencji
przedstawiające w naturalnej wielkości chłopca
murzyńskiego jako pogromcą wężów.

Cena wejścia Kop. 20.
Dzieci do lat lO-ciu płacą połową.

Panorama otwarta od 10-ej z rana do 10-ej wieczorem^
w dnie zaś świąteczne od l ej z południa. (17—0) -11275 —

wydany pod dniem 10 (22) Grudnia 1871 roku, od Listtr
wraz z przesyłką pieniężną Bubli 25, pod adressem: Fryde
ryka Vorlop, Gimnastyka w Hamburgu, przydpadkowym spo
sobem zaginął. Znalazca raszy zwrócić takowy do Kassy
Teatru Bappo. Jan Lfittgens-

(1-1) 451—

Mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność,
iż od dnia 15-go b.

Warunki do licytacji, oraz plan i anszlagi,
przejrzeć można każdodziennie w lokalu Ko
mitetu w godzinach od 12-tej do 3-ciej, wy
jąwszy świąt i dni uroczystych dworskich.

Warszawa dnia 3 (15) Stycznia 1872 r.
(1-2) -311 —

F. JlGMjTRWl
Zajmująca się rekomendowaniem

Guwernerówi
Guwernantek,

przy ulicy Długiej pod Krem 1!).
Zawiadamia, iż mi do pomieszczenia Oso

by, z róż nem wykształceniem naukowem i
różnej narodowości, z muzyką i baz.

32 (morgów 63 prętów 69), w lasach dzies- 61 (morgów 126 prętów 294) wresz
cie w ogrodach owocowym i warzywnym, sadzawkach i miejscu po wyciętym lesie, mające za
budowania w części murowane, a w części drewniane, dostateczne i w dobrym stanie, sprze
dane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Wydziale I w Warszawie
pod Nr 549, w dniu 28 Stycznia (9 Lutego) 1872 r. o godzinie 10 z rana.

Licytacja zacznie się c.d summy rs. 12,546 kop. 20, jako % części szacunku taksą bie
głych wynalezionego. Wadium w summie rs. 2000 złożyć należy, a warunki sprzedaży przej
rzane być mogą w Kaccellarji Pisarza rzeczonego Trybunału, i u podpisanego sprzedaż tę
popierającego.